Алтайский край
Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1631

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2022

	№ 21/18

	с. Фунтики

	О заверении списка кандидатов в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по многомандатному избирательному округу

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk100307901]Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1631 (далее – УИК № 1631) для заверения списка кандидатов в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по многомандатному избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения УИК № 1631 от 25 июня 2022 года № 29/111 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 08.04.2022 № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на УИК № 1631 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Фунтиковского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1631
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по многомандатному избирательному округу, в количестве 10 человек (приложение № 1)[footnoteRef:1]**. [1: ]

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», многомандатному избирательному округу.
[bookmark: _Hlk104387001]3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва,  включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по многомандатному избирательному округу, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Фунтиковский сельсовет» - «Избирательная комиссия.

	Председатель
	___________________
	Е.Н.Сикулина

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
	___________________
	Т.В.Ширяева

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	                   Список заверен
УИК № 1631

«20» июля  2022 года
(решение № 21/18)

	Приложение № 2

к решению УИК № 1631
от 20 июля 2022 года № 21/18

СПИСОК
кандидатов в депутаты Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ
по многомандатному избирательному округу

Многомандатный избирательный округ № 1

1. Барабанщикова Елена Анатольевна, дата рождения – 25.04.1972, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики, основное место работы, занимаемая должность ООО « Система» уборщица служебных помещений, депутат Фунтиковского сельского совета депутатов шестого созыва  на непостоянной основе.
2. Горбунов Артем Сергеевич, дата рождения – 16.11.1990, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики, сведения о профессиональном образовании – Алтайский Государственный технический университет им И.И. Ползунова, 2014 год основное место работы, занимаемая должность ООО « Система» главный экономист.
3. Гончарова Татьяна Алексеевна, дата рождения – 03.07.1967, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха,  сведения о профессиональном образовании – Всесоюзный заочный финансово – экономический институт, 1993 год, основное место работы, занимаемая должность краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Добродея», главный бухгалтер, депутат Фунтиковского сельского совета депутатов шестого созыва  на непостоянной основе.
4. Золотарева Наталья Геннадьевна, дата рождения – 27.10.1974, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики,  сведения о профессиональном образовании – Профессиональное училище 5, 2006 год, основное место работы, занимаемая должность краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Добродея», няня, депутат Фунтиковского сельского совета депутатов шестого созыва  на непостоянной основе.
5. Кваскова Нина Викторовна, дата рождения – 08.12.1979, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики,  сведения о профессиональном образовании – Барнаульский государственный педагогический университет, 2003 год, основное место работы, занимаемая должность Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Фунтиковская средняя общеобразовательная школа, директор, депутат Фунтиковского сельского совета депутатов шестого созыва  на непостоянной основе.
6. Некрасова Ирина Юрьевна, дата рождения – 18.09.1986, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики,  сведения о профессиональном образовании – Барнаульский государственный пегагогический колледж, 2006 год, основное место работы, занимаемая должность Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Фунтиковская средняя общеобразовательная школа, учитель информатики и ИКТ.
7. Овчаренко Алексей Витальевич, дата рождения – 14.03.1988, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики, сведения о профессиональном образовании – Алтайский политехнический техникум, 2019 год основное место работы, занимаемая должность ООО « Система» главный энергетик.
8. Ракитин Юрий Васильевич, дата рождения – 08.11.1964, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики, сведения о профессиональном образовании – Павловский совхоз -  техникум, 1990 год основное место работы, занимаемая должность ООО « Система» заведующий ремонтной мастерской и складом запасных частей депутат Фунтиковского сельского совета депутатов шестого созыва  на непостоянной основе.
9. Тишина Алла Олеговна, дата рождения – 15.01.1987, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха,  сведения о профессиональном образовании – Алтайская государственная педагогическая академия, 2010 год, основное место работы, занимаемая должность краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Добродея», директор.
10. Стенина Наталья Николаевна, дата рождения – 26.04.1979, адрес места жительства – Алтайский край, Топчихинский район, село Фунтики,  сведения о профессиональном образовании – Чистюньский филиал ПУ-43, 2000 год, основное место работы, занимаемая должность Муниципальное бюджетное учреждение культуры « Топчихинский центральный Дом культуры», заведующий Фунтиковским сельским Домом культуры, депутат Фунтиковского сельского совета депутатов шестого созыва  на непостоянной основе.